
                                                                         
 

 

   Letní brankářský kemp Lukáše Zicha 

  
SK Zbraslav bude v letošním létě pořádat brankářský kemp pod vedením našeho 
odchovance a bývalého hráče Sparty či Bohemians 1905 - Lukáše Zicha. 
 
https://cs.wikipedia.org/wiki/Lukáš _Zich  
  
Kemp se uskuteční v termínu od 29. 7. do 2. 8. 2024 v areálu SK Zbraslav. 
Maximální kapacita kempu je 2 x 6 účastníků. 
  
Denní program kempu:  
16:00 - 16:15  Sraz první skupiny účastníků 
16:30 - 17:30  Trénink první skupiny (maximálně 6 hráčů 9–12 let) 
17:00 - 17:15  Sraz druhé skupiny účastníků 
17:30 - 18:30  Trénink druhé skupiny (maximálně 6 hráčů 13–18 let) 
18:45 Ukončení kempu 
 
V případě většího zájmu z jedné či druhé věkové skupiny můžeme pořadí upravit po 
dohodě s trenérem.  
Můžete se přihlásit jen do jedné skupiny! 
  
Podmínky přijetí: 
1. Vyplnění a zaslání závazné přihlášky na kontaktní email 
2. Uhrazení celé částky za účastníka na účet uvedený v potvrzené přihlášce 

nejpozději 30 dní před kempem. 
3. Vyplněné a odevzdané potvrzení o zdravotní způsobilosti na začátku fotbalového 

kempu společně s kopií průkazu zdravotní pojišťovny. 
  
Storno poplatky: 
- 14 dní před nástupem na kemp vracíme 100 % z celkové částky 
- 7-13 dní před nástupem na kemp vracíme 50 % z celkové částky 
- 0-6 dní před nástupem na kemp vracíme 0 % z celkové částky 
- Celou částku vracíme v případě zdravotních problémů po předložení potvrzení od 

lékaře. 
  
Cena za účastníka: 1250,- Kč (5 tréninkových lekcí v 5 dnech) 
  
Cena zahrnuje: 
Tréninkové plochy a pomůcky, licencované trenéry. 
Informace pro rodiče o silných a slabých stránkách hráče – hráčská anamnéza (po 
skončení kempu na vlastní vyžádání ústně u trenérů). 
  
Kontakt na pořadatele: 
Za SK Zbraslav: 
Tomáš Bohatec, 737 570 708, bohatec.tomas@seznam.cz   

https://cs.wikipedia.org/wiki/Luk%C3%A1%C5%A1_Zich
mailto:bohatec.tomas@seznam.cz

